
Bekräftelse Mallorca 15 dagar
Reumatikerföreningen Alingsås

Upptäck Mallorca med sol, bad och vackra utflykter tillsammans med Reumatikerföreningen i Alingsås 
och Rolfs Flyg och Buss. En avkopplande resa fylld av upplevelser. Boka din resa nu! 

Mallorca är en av Medelhavets mest omtyckta öar, känd för sina härliga stränder, kristallklara vatten och 
charmiga byar. Här kan du strosa i Palmas historiska kvarter. Med sitt varierade utbud av natur, kultur 
och god mat är Mallorca en semesterö som passar både för avkoppling och upptäcktsfärder.

Reseinformation
Vår resa till Er ser ut som följande; Eventuella tillägg

Önskas det enkelrum tillkommer en 
kostnad på 8195:- per person

Helpension 1775:-

Utresa: 2026-09-19
Hemresa: 2026-10-03

Transport: Flyg till Mallorca 

I priset ingår: flyg t/r, transfer t/r hotell, 14 
övernattningar med del i dubbelrum med 
balkong och inklusive turist tax, 14 frukostar, 
14 middagar inklusive vatten och vin samt  
reseledare 

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

(utökning med lunch) 

Tillvalsutflykt 
Önskas det att åka med på en tillvalsutflykt 
tillkommer en kostnad på

Palma de Mallorca med lokal guide 220:-
Vinprovning och lunch Ramanyà 760:-
Son Maixella med paella-visning 995:-

Priset på tillvalsutflykterna är per person och är 
baserat på ett antal av minimum 30 personer. 
Blir ni ett mindre antal på tillvalsutflykterna så 
kommer den att kostnadsfritt ställas in. Först till 
kvarn principen tillämpas. 

Pris: 20 575:- per person. 
Priset är baserat på ett antal av minimum 40 
deltagare. 
Antal rum: 20 dubbelrum + 4 singelrum.
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Hotell
Under resan bor vi bekvämt på Hotel Zairo Rey Don Jaime i Santa Ponsa. Hotellet har ett utmärkt läge mitt i 
orten, endast ett par minuters promenad från stranden. Här erbjuds pool, restaurang och café-bar samt en 
lugn och trivsam atmosfär som gör det lätt att koppla av.
De smakfullt inredda rummen har balkong, och i hotellets närhet finns ett stort utbud av butiker, barer och 
restauranger – allt inom bekvämt gångavstånd. Palma de Mallorca nås på cirka 15 minuter med bil och 
flygplatsen ligger omkring 25 km från hotellet.

Läs mer om hotellet här: https://www.zafirohotels.com/en/zafiro-rey-don-jaime/

Preliminära flygtider

Göteborg:
Utresa: SAS 2026-09-19 Göteborg-Palma 17.25-20.40
Hemresa: SAS 2026-10-03 Palma-Göteborg 21.30-00.45

Inklusive ett incheckat bagage 23 kilo. 
Dessa tider är preliminära och vi reserverar oss för ändringar, fram till avresa. 
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Program
Dag 1 Hemorten - Mallorca
Flyget går till härliga Mallorca där vi med buss tar oss vidare till Hotel Zafiro Rey Don Jaime i 
Santa Ponsa. Under vistelsen kan vi luta oss tillbaka och njuta av öns charm, klimat och 
atmosfär, med både frukost och middagar inkluderade.  
Santa Ponsa ligger vackert i en skyddad bukt på sydvästra Mallorca och är känt för sina 
långa sandstränder med klart, grunt vatten — perfekt för både sol och bad och härliga 
promenader längs Medelhavet. Det stora strandområdet är omgivet av pinjeskog och en 
livlig strandpromenad med caféer, restauranger och små butiker, vilket ger en genuin och 
avslappnad semesterkänsla. 

Dag 2-14 Mallorca
Mallorca är den största av Balearerna och har cirka 900 000 invånare och erbjuder över 300 
soldagar per år. Här finns mer än 500 kilometer kust med långsträckta sandstränder och små 
skyddade vikar med kristallklart vatten. I inlandet hittar du grönskande olivlundar, 
mandelträd och vinodlingar, medan Tramuntanabergen i nordväst bjuder på vandringsleder 
och storslagna vyer. Huvudstaden Palma är öns hjärta, med sin imponerande katedral La 
Seu, medan Alcúdia erbjuder mysiga gränder och ett brett utbud av restauranger. Mallorca i 
helhet är en härlig kombination av avkoppling, natur och kultur som passar både den som 
vill upptäcka och den som vill vila.

Vi erbjuder följande utflykter under din vistelse på Mallorca:
Utflykterna behöver förbokas inför resan.

Palma de Mallorca med lokal guide
Vi kliver på bussen tillsammans och tar oss vidare in mot stadens centrum för att göra en 
bussrundtur med lokal guide. Stadsrundturen ger en fin inblick i Palmas kultur och 
vardagsliv, efter rundturen har vi lite tid att fortsätta utforska staden i egen takt innan vår 
buss tar oss tillbaka till vårt hotell. Pris 220:-

Vinprovning och lunch
Vi åker till den anrika vingården Ramanyà, som är belägen strax utanför Santa Maria del 
Camí. Här gör vi en guidad rundtur och lär oss allt om hur vintillverkningen går till. Efter 
turen provar vi några av gårdens goda viner. Vi avslutar besöket med en välsmakande lunch 
och efterrätt med en underbar utsikt över de vackra omgivningarna. Pris 760:-

Son Maixella med paella-visning
Son Maixella är en charmig herrgård med genuin mallorcansk karaktär, belägen cirka 20 
minuter från Palma och omgiven av ett vackert landskap. När vi anländer välkomnas vi av 
personalen som visar oss hur den traditionella rätten paella tillagas och guidar oss genom 
hela processen. Alla får vara med och hjälpa till att laga paellan, vilket gör upplevelsen både 
lärorik och gemensam. Vi inleder med att smaka på lokala delikatesser som mandlar, fikon, 
ost, sobrasada och bröd, tillsammans med sangria eller alkoholfria alternativ. Därefter får vi 
avnjuta den nygjorda paellan i den stämningsfulla miljön och njuta av den rofyllda 
atmosfären som omger herrgården. Pris 995:-

Dag 15 Mallorca - Hemorten
Idag säger vi farväl till Mallorca. Vår transfer tar oss till flygplatsen och vi når slutligen vår 
hemort.



Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår . 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 
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Bokning och villkor

Välkommen att boka din plats på resan med Reumatikerföreningen i Alingsås.
När bokningen är gjord kan du se fram emot soliga dagar, vackra vyer och sköna stunder på härliga 
Mallorca. Vi hoppas få dela denna resa med dig!

Varje medlem bokar enkelt sin plats via bokningslänken. Rolfs Flyg & Buss sköter därefter bekräftelser och 
hantering av betalning, som kan göras med kort, Swish eller via OCR.

Vänligen boka in er på resan via bokningslänken här: https://bit.ly/BokaMallorca

Rolfs Flyg och Buss fakturerar en första delbetalning à 2000 kr per person med förfallodatum 10 dagar 
efter bokning och slutbetalning för resan är 95 dagar före avresan.

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss. Uppkommer ni inte till avtalat antal kan hela 
gruppavgången avbokas kostnadsfritt fram till 2026-06-11. 

Vid avbokning efter 2026-06-11 tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Avgången är reserverad för Reumatikerföreningen i Alingsås. Priset är baserat på minst 40 personer. Blir 
ni ett mindre antal resenärer så kan priset komma att justeras naturligtvis i samråd med er. 

Observera att eventuella valuta- och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för 
paketresor 5.2.1.

Annelie Köbi
annelie.kobi@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0) 31 745 83 20

https://bit.ly/BokaMallorca
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor
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